Eser bir ketebe sayfasına sahip olup hattatın adının ye yazım tarihinin biliniyor olması ayrıca
önemlidir.

01 Envanter Numaralı Kur’ân-ı Kerîm’in Genel Özellikleri
Eser Rodos Hafız Ahmet Ağa Kütüphanesine 01 demirbaş numarası ile kayıtlıdır

ve 228 varaktan oluşur. Dış ölçüleri 488*360 mm., yazı alanı ise 328*215 mm.’dir. Miladi
1555/ hicri 963 tarihli Kur’an-ı Kerîm’in hattatı Maksud et – Tebrizi’dir. Sülüs ve nesih hat
çeşidiyle yazılan Kuran’da sayfa düzeni başta, ortada sonda olmak üzere 3 satır sülüs yazı
(altın), bu satırların arasında kalan kısımda ise altışardan toplam 12 satır nesih (siyah) yazı
şeklindedir. Cilt bordo deridir.